HUYỆN UỶ VĨNH BẢO

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 116-CV/BTGHU
V/v quán triệt, tuyên truyền Nghị quyết số

15-NQ/TW của Bộ Chính trị

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Vĩnh Bảo, ngày 29 tháng 8 năm 2022

Kính gửi:  - Các chi bộ, đảng bộ trực thuộc Huyện uỷ;

- MTTQ và các đoàn thể chính trị xã hội huyện.

-----

Căn cứ Công văn số 1066-CV/BTGTU ngày 11/8/2022 của Ban Tuyên giáo

Thành uỷ về việc quán triệt, tuyên truyền Nghị quyết số 15-NQ/TW của Bộ Chính

trị;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Ban Tuyên giáo Huyện uỷ đề nghị:

1. Các chi bộ, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

nam và các tổ chính trị-xã hội huyện căn cứ chức năng, nhiệm vụ và đặc điểm tình

hình cụ thể của địa phương, đơn vị, tổ chức quán triệt, tuyên truyền về nội dung

Nghị quyết số 15-NQ/TW của Bộ Chính trị về phương hướng, nhiệm vụ phát triển

Thủ đô Hà Nội đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045 (theo đề cương gửi kèm)

bằng hình thức phù hợp, thiết thực, hiệu quả; góp phần nâng cao nhận thức ở tất cả

các cấp, các ngành, cán bộ, đảng viên, Nhân dân trên địa bàn huyện về vị trí, vai

trò, tầm quan trọng và trách nhiệm góp phần xây dựng, phát triển Thủ đô Hà Nội

“Văn hiến - Văn minh - Hiện đại”.

2. Các đơn vị trong khối tuyên truyền huyện: Chủ động đẩy mạnh công tác

tuyên truyền về nội dung của Nghị quyết số 15-NQ/TW của Bộ Chính trị.

Đề nghị các địa phương, đơn vị quan tâm thực hiện.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Thường trực Huyện uỷ “để báo cáo”,

- Lưu Ban Tuyên giáo Huyện uỷ.

TRƯỞNG BAN

Bùi Thị Lý